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TABLEAU D' ANALYSE PAR CHAPITRE ET ARTICLE

Crédits votés Crédits demandés pour 1998
CHAP | ART. INTITULES 1997
Bervices Masures TOTAL
votés nouvelles
471 MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
PERSONNEL
0030 DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE DAKAR 7 915 000 5 750 000 0 5 750 000
0032 DIVISION REG. HYDRAULIQUE ZIGUINCHOR 12 707 000 10 617 000 o 10 617 000
0036 DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE ST-LOUILS 24 362 000 25 351 000 0 25 351 000
0038 DIVIBION REGIONALE HYDRAU. TAMBACOUNDA 8 843 000 9 220 000 0 9 220 000
0040 DIVISION REGIONALE EYDRAULIQUE KACLACK 13 218 000 12 38 000 0 12 938 000
0042 DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE THIES 8 443 000 6 612 000 0 6 612 000
0044 DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE LOUGA 21 107 000 22 074 000 0 22 074 000
0748 CABINET DU MINISTRE 23 852 000 24 860 000 o 24 860 000
0752 S.A.G.E. 15 438 000 18 517 000 o 18 517 000
Q772 INDEMNITES DE LOGEMENT 4 500 000 4 500 O0O 0 4 500 000
0792 DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE FATICK 6 106 000 4 084 000 0 4 084 000
0794 DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE KOLDA 14 133 000 14 832 000 0 14 832 000
3400 DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE DIOURBEL 14 899 000 15 683 000 0 15 683 000
4772 DIRECTION DE L'HYDRAULIQUE ASSAINISSE. 102 521 000 91 764 000 ] 91 764 000
4774 INSPECTION TECHNIQUE DE L 'HYDRAULIQUE 5 282 000 5 282 000 -5 282 000 o]
4776 SERVICE GESTION PLANIFICATION RESS.EAU 55 666 000 51 692 000 o 51 692 000
4778 DIRECTION EXPLOITATION MAINTENANCE 113 4%3 000 111 839 000 0 111 839 000
4780 MISSION ETUDE AMENAG. VALLEES FOSSILLES 16 543 000 17 464 000 0 17 464 000
6543 AGENTS ETAT INTERV. CANAL CAYOR 7 940 000 8 268 000 0 8 268 000
6903 INDEMNITES KILOMETRIQUES 1 620 000 1 620 Q00 0 1 620 000
TOTAL DU CHAPITRE 471 478 588 000 462 967 000 -5 282 000 457 685 000
EFFECTIF 1997 : 266
EFFECTIF 1998 : 246
|




BUDGET GENERAL — GESTION

- 1998. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
2
1
4 3

EFFECTIFS
1997 1598
1 1
2 1
1 1
1 1
1 1
1 1
7 6

ARTICLE

ARTICLE

0030 .—

003z .—

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
{ PERSONNEL)

DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE DAKAR

Technicien supérisur
Alde ouvrier

Abondementa et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Total de 1' article 0030 ......

DIVISION REG. HYDRAULIQUE ZIGUINCHOR

Ingénieurs des travaux ruraux
Technicien supérieur
Mécanicien

Chauffeur

Ingénieur dea travaux

Alde ouvrier

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Total de 1' article 0032 ......

TRAITEMENTS ET ACCESBOIRES
{en milliers de francs)

3

4

960
691

651
930

56
113

5

750

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{(en milliers de franca)

161

1 708

768
925
042
942

8 546
1709

10

103
259

617




BUDGET GENERAL — GESTION - 1998. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998 ARTICLE 0036 .~
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EFFECTIFS
1997 1998 ARTICLE 0038 .~

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
{ PERBONNEL}

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE BT-LOUIS

Technicien supdrieur
lommis d'Administration
Hydraumétriste
Dactylographe

Ouvrier

Electricien
Alde-ouvrier
Technicien génie sanitaire
Mécanicien forage
Gardien forage
Conducteur forage

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Total de 1' article 0036 «eevss

{en milliers de francs)

5 549
1111
1136
284
884
760
575
394
693
884
787

[T

20 757

249
194

25 351

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

DIVISION REGIONALE HYDRAU. TAMBACOUNDA

Techniclen supérieur
Mécanicien
Technicien génie sanitaira

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Total de 1' article 0038 ......

{en milllers ds francs)

5 640
768
1127

1 507
91
87




BUDGET GENERAL — GESTION - 1998. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
1 1
1 1
2 2
3 3
1 1
1 1
2 2
11 11
EFFECTIFS
1997 1998
1 1
1
1
1
1
5 4

ARTICLE

ARTICLE

0040 ,~—

0042 .—

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
( PERSONNEL)

DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE KAOLACK

Technicien supérieur
Dactylographe

Mécanicien forage
Technlcien génie manitaire
Menuisier

Alde ouvrier

Gardlen forage

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations famimlialas

Total de 1' article 0040 ......

DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE THIES

Ingénieur génie rural
Technicien supérieur
Agent d'Administration
Chauf feur

Planton

Abondements et parts contirbutives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Total de 1' article 0042 ......

TRAITBMENTS ET ACCESBOIRES
(en milliers de francs)

1 494
984
1 391
3 326
955
768
1 683

10 601
2120
127

90

12 938

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2 303

942
955
884

5 084
1 017
61
450

6 612




BUDGET GENERAL — GESTION - 1998. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES . INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
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EFFECTIFS
1997 1998

N
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fury

ARTICLE

ARTICLE

0044 ,—

0748 .—

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L 'HYDRAULIQUE
( PERSONNEL)

DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE LOUGA

Technicien supérieur
Chauffeur

Technicien génie sanitalre
Mécanicien forage

ouvrier

Alde-ouvrier

Conducteur forage

Gardien forage

Infirmier d'Etat

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnité de sujétion

Total de 1' article 0044 ......

CABINET DU MINISTRE

Ministre

Directeur de Cabinet

Attaché de Cabinet
Conseiller technique
Chauffeur particulier
Secrétaire

Juriste

Secretaire Stenudactylographe
Ingénieur génie rural

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Indemnité de fonction

Allocations famlliales

Heures supplémentaires

Indemnité de Représentation

Total de 1' article 0748 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

5 356
1 940
2 150

942
1478
768

3 326

17 762
3 552
213
187
360

22 074

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

507
440
092
176
848
984

v NN

1271
2 260

16 578
199
434
1333 __~

1 080

24 860




BUDGET GENERAL — GESTION - 1998. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998
2 3
4
7 8

EFFECTIFS
1997 1998

EFFECTIFS
1997 1998

1

3 2

ARTICLE

ARTICLE

ARTICLE

0752 ~—

0772 ,—/

0792 .—

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
{ PERSONNEL)

8.A.G.E.

Secrétalre d'Administration

Commis d'Administration
Agent d'Administration

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Indemnité de vacat® concours EIER EISH

Total de 1' artlcle 0752 ......

INDEMNITES DE LOGEMENT

Indemnité de logement

Total de 1' article 0772 ......

DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE FATICK

Sténodactylographe
Ingénieur hydraulicien
Ingénieur génie rural

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Total de 1' article 0792 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

5 549
4 591
942

11 082
2 216
133

86

2 000 v

300

18 517
TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

4 500

4 500
TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

1196

2 173

3 389
674
41

4 084




BUDGET GENERAL — GESTION - 1998. — DEPENSES. - 12 -

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITHE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE

( PERSONNEL)
EFFECTIFS ' TRAITEMENTS ET ACCESSOTRES
1997 1998 ARTICLE 0794 .~ DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE KOLDA (en milliers de francs)
1 1 Technicien supérieur 1 799
1 1 Agent d'Administration 799
1 1 Chauf feur 996
2 2 Ingénieur génie rural 4 606
1 1 Technicien génie sanitaire 1 127
1 1 M&canicien 691
1 1 Alde ouvrier B14
1 1 Infirmier d'Etat 1127
] 9 11 959
Abondements et parts éontributives 2 392
Prévisions pour avancement 144
Allocations familiales 217
Indemnité de sujétion 120
Total de 1' article 0794 ...... 14 832
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1997 1998 ARTICLE 3400 .— DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE DIOURBEL (en milliers de francs)
3 3 Technicien supérisur 4 484
1 1 Dactylographe 984
2 2 Chauffeur 2 016
1 1 Alde ouvrier 703
1 1 Electromécanicien 1 230
2 2 Plombler 1 563
1 1 Conducteur de forage 768
1 1 Agent d'Administration 1 042
12 12 12 790
Abondements et parts contributives 2 558
Prévisions pour avancement 154
Allocations familiales 181

Total de 1' article 3400 ... 15 683




BUDGET GENERAL — GESTION - 1998. — DEPENSES. - 13 -

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE

{ PERSONNEL )
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1997 1998 ARTICLE 4772 .~ DIRECTION DE L'HYDRAULIQUE ABSAINISSE. {en milliers de francs)
1 1 Directeur 2 303
1 Ingénieur génie sanitaire
7 5 Ingénieur génle rural 11 121
2 2 Chauf fenr 1 972
2 2 Ingénieur hydrologue 4 676
1 1 Ingénieur irrigation 2 249
4 5 Ingénieur agronome 10 607
1 Ingénieaur aménagiste
12 10 Technlicien supérieur 18 499
1 1 déomdtre 2 042
7 6 Techniclien génie sanitaire 6 390
1 1 Ingénieur travaux publics 2 161
2 2 Ingénieur technologue 3 912
1 1 Ingénieur hydro-technicien 2 303
2 2 Agent d'administration 1 182
1 Dactylographe
1 1 Infirmier d'Etat 1 164
47 40 70 581
Abondements et parts contributives 14 116
Prévisions pour avancement 847
Indemnité de fonction 420
Allocations familiales 1 680
Heures supplémentaires 4 000
Indemnitd de Sujétion 120
Total de 1' article 4772 ...... 91 764




BUDGET GENERAL — GESTION

- 1998. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETATLLES

EFFECTIFS
1997 1998
7

1

2
13 12
1 1
1

1 1
26 23

ARTICLE

4776

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L 'HYDRAULIQUE
( PERSONNEL)

SERVICE GESTION PLANIFICATION RESS,EAU

Ingénieur

Ingénieur hydrologue
Techniclen génie sanitaira
Technicien supérieur
Hydrom&triste

Chaineur

Dactylographe

Abondements et parts contributives
Prévisionas pour avancement
Allovations familiales

Heures supplementaires

Total de 1' article 4776 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

13 536
2 303
2 041

20 883
1111

984

40 858
8 172
491
1 019
1 152 ~

51 692




BUDGET GENERAL — GESTION - 1998. — DEPENSES. - 15 -

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L 'HYDRAULIQUE

{ PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1997 1998 ARTICLE 4778 .~ DIRECTION EXPLOITATION MAINTENANCE {en milllers de francs)
1 1 Directeur 2 440
1 Ingénieur génie civil
9 8 Ingénieur génie rural 18 193
1 1 Ingénieur hydro-technicien 2173
1 1 Ingénieur agronome 1 784
1 1 Ingénieur travaux ruraux 2 042
1 1 Ingénieur travaux publics 2 303
9 9 Technicien génie sanitaire 9 775
5 5 Tachnicien supérieur 8 451
2 2 8ténodactylographe 2 544
2 2 Dactylographe 1 059
8 8 Mécanilcien forage 6 963
3 2 Conducteur de forage 1 908
5 5 Gardien forage 4 916
1 1 Aide ouvrier 814
3 3 Chauffeur 2 859
2 2 Tourneur 2 069
3 3 Monteur pompes 2 073
1 1 Ajusteur . 758
1 1 Menuieier 758
1 1 Plombier 1 127
1 1 Aide plombier 6591
2 2 Aide soudeur 1 382
1 1 Technicien Génie M. 1 494
2 2 Electromécanicien 1 382
2 2 Mécanicien 1126
2 2 Electricien 1 517
1 1 Rénéotypiste 970
1 Dessinateur
73 69 83 571
Abondements et parts contributives - 16 714
Prévisicns pour avancement 1 003
Indemnité de fonction 420
Allocations familiales 1 241
Heures supplémentalres 8 890 ol

Total de 1' article 4778 ...... 111 839




BUDGET GENERAL — GESTION -

1998. — DEPENSES. - 16 -

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1997 1998 ARTICLE
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
7 7
EFFECTIFS
1997 1998 ARTICLE
1
1
1
3 3
EFFECTIFS
1997 1998 ARTICLE

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L 'HYDRAULIQUE
( PERSONNEL)

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

4780 .~ MISSION ETUDE AMENAG. VALLEES FOSSILLES (en milliers de francs)
Chef de misselon 2 608
Expert 2 805
Ingénieur génie rural 2 029
Technicien suprieur 2 161
Secrétaire 924
Chauffeur 639
Secretaire d'Administration 1 909
13 085
Abondements et parts contributives 2 596
Prévisions pour avancement 156
Indemnité de fonction 600
Allocations familiales 259

Heures supplémentalres 768 R
Total de 1' article 4780 ...... 17 464

TRAITEMENTS ET ACCES8SOIRES

6543 ,~  AGENTS ETAT INTERV. CANAL CAYOR (en milliers de francs)
Psychologue soclologue 2 426
Economiste 2 174
Ingénleur génie civil 2 173
6 773
Abondements et parts contributives 1 355
Prévisions pour avancement 82
Allocations familiales 58
Total de 1' article 6543 ...... 8 268

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

6903 .~ INDEMNITES KILOMETRIQUES (en milliers de francs)

Indemnité kilométrique 1 620 .

Total de 1' article 6903 ...... 1 620




